
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Body Polyesterový plnič – 261 

Body Tmel 261je dvousložkový polyesterový plnič s uzavřeným pórem vhodný jako tmel a plnič v jednom.  Pro tmelení 

míst těžko přístupných stěrkou. Po aplikaci a zbroušení jej lze bez dalších úpravy přestříkat všemi nátěrovými 

systémy. Má výbornou přilnavost na všechny druhy kovů, sklolaminátů i dřevěných povrchů. Rychle schne. A je zvláště 

vhodný pro vyrovnání velkých ploch do roviny po tmelení polyesterovými stěrkovými tmely.  

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Dvousložkový, polyesterový plnič určený k nanášení stříkací pistolí 

Způsob aplikace : Stříkací pistolí průměr trysky 2,5 – 3mm (3-5 bar.) 

Ředění : Neředí se 

Tužidlo : Body tužidlo 706 dodává se s tmelem; poměr tužení: 5% 

Doba schnutí : 2 – 3 hodiny /23°C 

Odstíny : Béžová 

Skladovatelnost : Skladujte mezi 5oC až 40 oC 

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Opravovaný povrch očistit, obrousit, odstranit korozi, odmastit, větší nerovnosti zatmelit např. (Body 216, 217, 290) a 

obrousit a odmastit Body 770 antisil. 

Připravit potřebné množství stříkacího tmelu a tužidla ve stanoveném poměru (5%). Dobře promíchat, nechat směs 

reagovat po dobu 15-20min a poté aplikovat. Nastavit tlak vzduchu na 3 – 5 bar. Přestříkat místa s hrubě tmelenými 

nerovnostmi. Tloušťka jedné mokré vrstvy může přesáhnout až 250µm tmelu.  Doporučuje se broušení vibrační 

bruskou za sucha papírem P320-400 či za mokra P600-800. 

 


